DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO POR INVESTIGAÇÃO E
ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA: UMA ANÁLISE DO REGISTRO ESCRITO DE
PROFESSORES EM FORMAÇÃO de autoria de ANDRÉIA CRISTINA FREITAS
BARRETO, ROZIANE AGUIAR DOS SANTOS , JACIARA DE OLIVEIRA SANT´ANNA
SANTOS, MAIRA SOUZA MACHADO , foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76963

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76963